
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

 سكينة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0758

1

2

3

4

5

6

7

8

221820758001

221820758002

221820758003

221820758004

221820758005

221820758006

221820758007

221820758008

اطوار يونس طراد ثامر

بنين عباس شاكر علي

بنين كريم صكبان عبد الله

تبارك يونس جاسم محمد

حنين كريم صكبان عبد الله

رسل هادي خنفر شمخي

رقية ابراهيم ساجت صياد

رقية حسين فليح حسن

81

78

81

65

72

63

83

77

86

76

76

65

64

68

75

76

79

64

63

61

59

50

62

56

76

64

59

53

53

52

52

57

82

79

86

59

61

58

79

76

84

75

79

62

61

50

70

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

488

436

444

365

370

341

421

418

81.33

72.67

74

60.83

61.67

56.83

70.17

69.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

88

92

83

75

79

66

92

86

96

87

90

70

64

68

84

87

82

70

68

64

63

43

66

56

75

68

65

47

55

54

57

59

78

88

88

62

58

64

98

84

79

88

92

60

64

50

65

87

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

498

493

486

0

383

0

462

459

83

82.17

81

0

63.83

0

77

76.5

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

63

78

54

64

59

74

67

76

65

62

60

63

67

65

65

75

58

58

57

55

50

58

56

77

59

53

58

51

50

47

55

85

69

84

56

63

51

59

68

88

62

66

63

57

50

74

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

475

376

401

348

353

327

0

376

79.17

62.67

66.83

58

58.83

54.5

0

62.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

 سكينة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0758

9

10

11

12

13

14

15

16

221820758009

221820758010

221820758011

221820758012

221820758013

221820758014

221820758015

221820758016

رقية مهدي عزيز مزبان

زهراء خميس جبير عجيل

زهراء رعد ثجيل جميل

زهراء طه حسين خضير

زهراء علاء  ياسين خضير

زهراء علي جلاب  عيفان

زهراء علي سعيد داخل

زهراء كاظم ساجت صياد

70

65

61

100

86

72

64

99

72

62

70

98

87

71

70

93

59

61

50

100

77

55

50

97

73

73

59

99

82

53

44

94

73

62

56

100

92

66

57

91

74

57

53

100

91

66

68

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

421

380

349

597

515

383

0

574

70.17

63.33

58.17

99.5

85.83

63.83

0

95.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

79

68

76

100

84

89

70

98

79

70

87

98

87

80

77

90

64

68

45

100

76

55

46

98

70

76

62

100

78

56

46

100

88

73

59

100

93

74

63

83

78

55

52

100

92

76

80

100

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

458

410

0

598

510

430

0

569

76.33

68.33

0

99.67

85

71.67

0

94.83

3 باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

61

46

99

87

54

57

99

65

53

52

98

86

62

63

95

54

53

51

99

78

54

50

96

76

70

56

97

86

50

42

88

57

51

53

99

91

58

50

99

69

58

54

99

89

56

55

99

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

382

346

0

591

517

334

0

576

63.67

57.67

0

98.5

86.17

55.67

0

96



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

 سكينة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0758

17

18

19

20

21

22

23

24

221820758017

221820758018

221820758019

221820758020

221820758021

221820758022

221820758023

221820758024

زهراء محمد جاسم مكطوف

زهراء معين خضير جواد

زينب هارون رشيد داخل

طيبه رائد ياسر صالح

فاطمة سلام  نعيم بطاح

فرح سليم جواد محمدكاظم

فرح عيد كاظم عنود

ميرال عبد الامير  وسيم حاجم

91

60

74

83

73

80

97

70

91

67

70

91

68

83

94

73

83

55

55

61

61

71

99

70

87

50

57

74

55

63

98

60

77

51

67

71

56

90

99

65

93

55

68

64

66

83

94

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

522

338

391

444

379

470

581

416

87

56.33

65.17

74

63.17

78.33

96.83

69.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

94

70

82

92

70

91

100

77

97

78

80

86

73

91

97

77

86

57

55

62

62

72

100

70

84

49

64

83

48

59

100

72

66

48

58

77

47

96

100

70

92

60

72

70

68

84

100

92

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

519

0

411

470

0

493

597

458

86.5

0

68.5

78.33

0

82.17

99.5

76.33

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

50

66

74

76

68

94

62

85

55

60

96

62

75

90

68

80

52

54

60

59

70

98

69

90

45

50

64

62

67

95

47

88

53

76

65

65

83

97

60

94

50

64

58

63

81

88

63

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

524

0

370

417

387

444

562

0

87.33

0

61.67

69.5

64.5

74

93.67

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

 سكينة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0758

25

26

27

28

221820758025

221820758026

221820758027

221820758028

نرجس عبد الامير  وسيم حاجم

نرجس علي جلاب  عيفان

هبه عبد الهادي ثويني يازع

هدى رعد محمد حسين

69

78

62

97

72

67

72

99

63

71

50

96

60

72

37

95

63

76

50

95

57

70

58

95

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

384

434

0

577

64

72.33

0

96.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

77

95

71

97

75

74

74

100

58

78

42

94

61

78

30

100

68

86

46

92

58

72

65

92

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

397

483

0

575

66.17

80.5

0

95.83

2 باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

28

المشاركون

26

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 92.86%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية28

2828226

 75%
النهائي
الامتحان 
السعي

28282161
 78.57%

60

60

52

97

69

59

69

97

68

64

54

97

58

66

44

89

58

66

51

98

55

68

51

98

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

368

383

0

576

61.33

63.83

0

96

0


